

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI PER COMPETENZA
dal 01/01/2023 al 31/12/2023

Altri parametri: Ripresa saldo; Escludi movimenti di chiusura; Solo registrazioni a valenza locale

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'			PASSIVITA'		
IMMOBILIZZAZIONI			PATRIMONIO NETTO		
		361,40			116.520,81
050	Immobilizzazioni immateriali	361,40	170	Capitale	70.500,00
05025	Concessioni, licenze, marchi e diritti	361,40	17050	Fondo di dotazione	50.000,00
0502510	Concessioni, licenze, marchi e diritti	903,50	17051	Fondo di garanzia	20.500,00
050251020	Marchi	903,50	240	Utili (perdite) portati a nuovo	46.020,81
0502515	F.do amm. concessioni, licenze, marchi	-542,10	24050	Avanzi di gestione portati a nuovo	46.020,81
050251520	F.do amm. marchi	-542,10	DEBITI		
ATTIVO CIRCOLANTE		90.997,25			678,51
100	Crediti	32.241,40	440	Debiti tributari	678,51
10030	Crediti verso altri	32.241,40	44010	Debiti tributari	678,51
1003010	Crediti vs altri esigib.entro es.succ.	32.241,40	4401010	Erario c.to Imposte	-521,49
100301009	Crediti in compensazione su F24	915,20	440101010	IRPEF / IRES - Saldo	-65,24
10030100910	IVA in compensazione entro es. succ.	915,20	440101015	IRAP - Saldo	-456,25
100301051	Crediti v/soci fondatori	20.000,00	4401020	Erario c.to ritenute entro es.succ.	1.200,00
100301052	Crediti v/altri enti su bandi	10.746,00	440102015	Erario c.to rit.IRPEF/IRES prof./coll.	1.200,00
100301053	Crediti v/altri	580,20			
120	Disponibilità liquide	58.755,85			
12010	Depositi bancari e postali	58.705,83			
1201015	Banca Emilbanca credito cooperativo	57.314,07			
1201020	Carta prepagata BCC	1.391,76			
12020	Danaro e valori in cassa	50,02			
1202010	Cassa contanti sede	50,02			
TOTALE ATTIVITA'		91.358,65	TOTALE PASSIVITA'		117.199,32
PERDITA D'ESERCIZIO		25.840,67			
TOTALE A PAREGGIO		117.199,32			

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI PER COMPETENZA
dal 01/01/2023 al 31/12/2023

Altri parametri: Ripresa saldo; Escludi movimenti di chiusura; Solo registrazioni a valenza locale

CONTO ECONOMICO

COSTI			RICAVI		
COSTI DELLA PRODUZIONE			VALORE DELLA PRODUZIONE		
287.823,65			262.444,78		
690	Costi per servizi	211.637,51	600	Ricavi delle vendite e delle prestazioni	260.309,24
69018	Costi per servizi di consulenza	187.752,09	60010	Cessioni di beni cui è diretta attività	260.309,24
6901810	Consulenze e prestazioni tecniche	3.509,02	6001010	Ricavi per vendite Italia	260.309,24
690181050	Collaborazioni organizz. e ammin.	2.459,02	600101050	Quota iscrizione concorsi	9.309,24
690181051	Collaborazioni occasionali amministrativ	1.050,00	600101051	Comuni della Val Tidone	113.000,00
6901820	Consulenze legali, fiscali ed amministr.	182.253,07	600101052	Contr. Fondazione Piacenza Vigevano	110.000,00
690182020	Consulenza amministrativa	145,60	600101053	Contr. Emilia-Romag. e Prov. PC	27.000,00
690182040	Collaborazioni occasionali aff. attività	28.050,00	600101055	Contributo Fondazione Donatella Ronconi	1.000,00
690182051	Retribuz.prof.collab.art-org.	39.520,00	640	Altri ricavi e proventi	2.135,54
690182052	Compensi indennità musicisti	102.582,27	64012	Altri ricavi,prov.non rientr.att.gest.o.	2.135,54
690182053	Revisore del conto	2.080,00	6401215	Abbuoni e arrotondamenti attivi	39,96
690182054	Commercialista	6.240,00	6401233	Sopravvenienze attive ordinarie	2.095,58
690182055	Compensi a terzi (minimi)	3.635,20	PROVENTI FINANZIARI		
6901825	Servizi amministrativi e finanziari	1.990,00	2.436,96		
690182520	Spese e servizi bancari (non finanziari)	1.990,00	840	Proventi diversi dai precedenti	2.436,96
69021	Costi per servizi promozionali e pubb.	11.512,66	84015	Altri proventi finanz. diversi dai prec.	2.436,96
6902110	Pubblicità e propaganda	11.512,66	8401510	Interessi attivi bancari e postali	2.436,96
69033	Costi viaggi, soggiorni e rappresentanza	12.372,76			
6903311	Spese viaggio per ospitalità	1.431,13			
6903312	Altre spese di viaggio	470,00			
6903314	Spese vitto/alloggio per ospitalità	10.471,63			
700	Costi per godimento beni di terzi	39.904,00			
70020	Altri noleggi	39.418,00			
7002050	Nolo strumenti musicali e aud	39.418,00			
70040	Altri costi per godimento beni di terzi	486,00			
7004030	Costi periodici licenza d'uso software	486,00			
710	Costi per il personale	12,88			
71015	Oneri sociali e previdenziali	12,88			
7101520	INAIL	12,88			
720	Ammortamenti e svalutazioni	90,35			
72010	Amm.to immobilizzazioni immateriali	90,35			
7201027	Amm.to marchi	90,35			
760	Oneri diversi di gestione	36.178,91			
76010	Imposte e tasse non relative al reddito	7.017,84			
7601015	Imposta di bollo	100,00			
760101510	Imposta di bollo	100,00			
7601035	Altre imposte e tasse	6.917,84			
760103510	Altre imposte e tasse	5.717,84			
760103545	Altre imposte e tasse indeducibili	1.200,00			
76020	Altri oneri di gestione	29.161,07			
76020040	Abbuoni e arr.pass.non compr.nei ricavi	0,91			
76020107	Altre sopravvenienze passive	1.000,00			
76020115	Altri oneri di gestione	1.556,08			
7602050	Altri oneri di gestione iva ft. ricevute	26.604,08			
ONERI FINANZIARI					
20,48					
850	Interessi ed altri oneri finanziari	20,48			
85015	Altri interessi ed oneri finanziari	20,48			
85015050	Interessi indeducibili IVA trimestrale	20,48			

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI PER COMPETENZA
dal 01/01/2023 al 31/12/2023

Altri parametri: Ripresa saldo; Escludi movimenti di chiusura; Solo registrazioni a valenza locale

IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO		2.878,28		
900	Imposte correnti	2.878,28		
90010	IRES	1.738,76		
90015	IRAP	1.136,65		
90018	Sanzioni pecuniarie su imposte dirette	2,87		
TOTALE COSTI		290.722,41	TOTALE RICAVI	264.881,74
			PERDITA D'ESERCIZIO	25.840,67
			TOTALE A PAREGGIO	290.722,41